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Lehdistöviesti

Pilzin	digitaalinen	tapahtuma	turvallisen
automaation	ajankohtaisista
trendiaiheista	-	"Pilz	Automation	Days”
käsittelee	turvallista	automaatiota

Ostfildern,	07.04.2022	-	Pilzin	digitaalinen	"Pilz
Automation	Days"	-tapahtuma	17.-19.	toukokuuta
2022	on	useita	päiviä	kestävä	tapahtuma:	Osallistujat
saavat	tietoa	ajankohtaisista	aiheista,	jotka	liittyvät
”Safetyyn,	Securityyn	ja	automaatioon”.
Kansainvälisesti	suuntautuneet	"Automaatiopäivät"
tarjoavat	tilaisuuden	laajaan	tiedonvaihtoon	Pilzin
asiantuntijoiden	kanssa.

		

Mitä	tulevaisuus	tuo	koneiden	turvallisuudelle?	Pilz	antaa
vastauksia	näihin	kysymyksiin	sekä	Key	Note	-esitelmässä
että	muissa	teknisissä	esityksissä.	Esittelemme	"Safetyn	ja
Securityn“	viimeisimmät	kehityssuuntaukset,	"Uutuudet
toiminnallisen	turvallisuuden	standardoinnissa"
(konedirektiivi/13849/62061)	sekä	nykyiset
automaatioratkaisut	pakkausteollisuutta	ja
intralogistiikkaa	varten.	Tähän	sisältyy	esimerkiksi
kokonaisvaltaisia	turvallisuuskonsepteja	ovien
turvallisuuden	ja	kulunvalvonnan	osalta.	Digitaalisen
tapahtuman	päättää	virtuaalinen	asiantuntijakeskustelu,
jota	seuraa	vuorovaikutteinen	keskustelu	asiantuntijoiden
kanssa.

Asiakkaat	ja	kiinnostuneet	voivat	ilmoittautua	"Pilz
Automation	Days"	-tapahtumaan	seuraavan	linkin	kautta.
Kaikki	suunnitellut	luennot	lähetetään	suorana	lähetyksenä
maailmanlaajuisesti	kolme	kertaa	päivässä	saksaksi	ja
englanniksi	aikavyöhykkeiden	mukaan.

www.pilz.com/automationdays

		

http://imperia-prod.pilz.com/fi-INT/automationdays
http://imperia-prod.pilz.com/fi-INT/automationdays


Otsikko:	Ilmoittaudu	nyt	Pilz	Automation	Days	-tapahtumaan!	Pilz	tarjoaa	tietoa
Safetyyn,	Securityyn	ja	automaatioon	liittyvistä	ajankohtaisista	suuntauksista	ja
tarjoaa	foorumin	kansainväliseen	tiedonvaihtoon	Pilzin	asiantuntijoiden	kanssa.
(Valokuva:	©	Pilz	GmbH	&	Co.KG)

Tekstit	ja	kuvat	voi	myös	ladata	osoitteesta	www.pilz.com.
Voit	siirtyä	suoraan	asianomaiseen	lehdistökeskukseen
kirjoittamalla	seuraava	web-koodi	hakukenttään.:	231846

Pilz-konserni

Pilz-konserni	on	automaatiotekniikan	tuotteiden,
järjestelmien	ja	palvelujen	globaali	toimittaja.
Perheyrityksen	pääkonttori	sijaitsee	Ostfildernissa.	Pilz
varmistaa	ihmisten,	koneiden	ja	ympäristön	turvallisuuden
kaikkialla	maailmassa	2500	työntekijän	ja	42	tytäryhtiön
voimin.	Teknologiajohtaja	tarjoaa	anturi-,	ohjaus-	ja
käyttötekniikan	sisältäviä	täydellisiä	automaatioratkaisuja
–	mukaan	luettuna	järjestelmiä	teollisuuden	tiedonsiirtoon,
diagnosointiin	ja	visualisointiin.	Salkun	täydentää
kansainvälinen	palvelutarjonta,	johon	sisältyy	neuvonta,
suunnittelu	ja	koulutus.	Pilz-ratkaisuja	käytetään	kone-	ja
laitosrakentamisen	lisäksi	monilla	aloilla,	kuten
tuulivoimaloissa,	rautateillä	ja	robotiikassa.

www.pilz.com

http://www.pilz.com/


Pilz	sosiaalisessa	mediassa

Kerromme	some-kanavillamme	taustatietoa	Pilz-yrityksestä
ja	ihmisistä	ja	raportoimme	automaatioteknologian
uusimmista	kehitysvaiheista.

https://www.facebook.com/pilzINT

https://twitter.com/Pilz_INT

https://www.youtube.com/user/PilzINT

https://www.xing.com/companies/pilzgmbh%26co.kg

https://www.linkedin.com/company/pilz
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